
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
ШОСТА  СЕСІЯ     

РІШЕННЯ                                                                                                                                      
від 02.04.2021                                                                                  № 05
 с. Миколаївка 
Про внесення змін та доповнень до рішення 2 сесії 8 cкликання від 
10.12.2020 року № 01 «Програма забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у 
зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю на території 
Миколаївської сільської ради Сумського району Сумської області на 
2021 рік»

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючі гостру виробничу необхідність та  висновки постійної 
комісії з питань місцевого самоврядування, соціально-економічного розвитку 
громади, планування місцевого бюджету, фінансів, підприємництва та торгівлі, 
реалізації державної регуляторної політики, сільська рада вирішила:

1. Внести зміни у Заходи, зазначені у додатку до Програми, а саме:
1.1. Розділ «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар разом –»:

1.1.1. доповнити підпунктом »подарункові набори» 
у сумі 6 000 грн.;

1.1.2. у підпункті «спецовочні халати» цього розділу, збільшити 
суму на 1 493 грн.

1.2. У підпункті «послуги з медичного огляду працівників» Розділу 
«Оплата послуг (крім комунальних), всього» , збільшити 
суму на 1 331 грн.

2. Викласти Паспорт Програми в новій редакції (додається)
3. Додаток до Програми «Заходи до Програми забезпечення соціальними 

послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю на 
території Миколаївської сільської ради Сумського району Сумської області на 
2021 рік» викласти в новій редакції (додається).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
сільської ради із  соціальних питань, забезпечення законності та правопорядку, 
депутатської діяльності та етики, освіти, охорони здоров’я, культури та спорту.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	РІШЕННЯ

